
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor logistiky, zabezpečení a podpory

_____________________ náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk_______

Čj.MO 118571/2017-1350 Počet listů: 2
Přílohy: 4/16

Vojenský technický ústav, s.p.
odštěpný závod VTÚPV 
Víta Nejedlého 691 
682 01 Vyškov

Výzva k provedení běžné opravy č. 175420153

Veřejný zadavatel Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, jejímž 
jménem jedná ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování a akvizic MO 
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor logistiky, 
zabezpečení a podpory, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „objednatel'1), Vás vyzývá 
podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, věznění 
pozdějších předpisů, v souladu sčl. III. odst. 2. rámcové smlouvy o dílo č. 165410163 (dále jen 
„smlouva11) a podmínkami v ní uvedenými

k provedení běžné opravy

na základě veřejné zakázky „T-815 Multilift - opravy a udržování11 (dále jen „Výzva k BO1') dle 
požadavkových listů 34/2017 až 37/2017, které jsou přílohami této výzvy. Souhrn požadavkových 
listů je uveden v následující tabulce:

PL ě. Typ techniky
Registrační

značka
Útvar zařízení

Celková 
nabídková 
cena v Kč 
bez DPH

Celková 
nabídková 
cena v Kč 

s DPH

34/2017
T-815 8x8 

Multilift MKIV
538-76-29

VÚ 866000
Vyškov

27 814,60 33 655,67

35/2017
T-815 8x8 

Multilift MKIV
203-86-61

VÚ 866000
Vyškov

187 937,39 227 404,24

36/2017
T-815 8x8 

Multilift MKIV
025-43-74

VÚ 485400
Pardubice

182 653,15 221 010,31

37/2017
T-815 8x8 

Multilift MKIV
025-28-10

VÚ 485400
Pardubice

263 058.33 318 300.58

Nabídková cena celkem 800 370,80 Kč s DPH.

(slovy: osmsettisíctřistasedmdesát/80 korun českých).

Celková nabídková cena bez DPH činí 661 463,47 Kč. sazba DPH 21 % činí 138 907,33 Kč.



Žádám Vás o potvrzení této Výzvy k BO uznávaným elektronickým podpisem podle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.

Podepsanou Výzvy k BO zašlete elektronicky prostřednictvím datové schránky hjyaavk.

Zhotovitel zahájí provedení díla po potvrzení Výzvy k BO uznávaným elektronickým podpisem 
a ukončí do 70 pracovních dní po potvrzení této výzvy uznávaným elektronickým podpisem.

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Hradecký, telefon č. 973 215 085, fax. č. 973 214 685

Ředitel
Vojenského technického ústavu, s.p. 

Mgr. Jiří PROTIVA

Ředitelka
odboru logistiky, zabezpečení a podpory 

sekce vyzbroj ování a akvizic MO 
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Mgr Jiří Protiva Digitálně pcdepal Mgr. Jiří Protiva 

Datum: 201 7/06.15 09:1435 40200'

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky



POŽADAVKOVÝ LIST č. 34/2017
vystavený podle smlouvy č. 16541016.*

Typ/modifikace
techniky:

AUT.T8158X8MULT1L1FTMKIV

Registrační značka: 538-76-29

Rok výroby: 1998

Nákladové středisko:
Adresa: Vyškov
Provozovatel techniky:

866000

pplk. lng. Jan Bouda

velitelútvaru
hodnost, titul, jméno, příjmení

pověřená osoba provozovatele:
Pavel Hoňka, 973 452 065

hodnost, linii, jméno, příjmení- telefon:

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

Popis závady:
Nefunkční automatické ovládání nástavby - vadný el. spínač

Dokumentace k odstranění závady:
Idlepotřebydodávat i výpis z MazacíhoplánupřlslitSnélto typu vozidla/

Požadavek na provedení defektace:

Požadavek na místo provedení opravy:

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů:

Požadovaný termín/doba/ provedeni díla:

Doplňující informace (požadavky):

tkútvara- tí-zhet©vitele- Neprovádět

ti útvaru U zhotovitele'

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 230 537
e-mail: j.opravy@seznam.cz

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko apodpis

' nehodícíse škrtněte



CENOVÁ NABÍDKA č. 034/2017

Požadavkový list č. 34/2017, Výzva č. 175420119
Popis provádění díla:

Místo provedení BO: VTÚPV Vyškov

Termín (doba) ukončení provedení díla:

do 40 pracovních dnň po obdržení Výzvy k provedení BO

Technická dokumentace zhotovitele číslo: dle přílohy C. 10 SoD í. 105410163

Nabídková cena

Poskytovatel:
Druh nakladu: Stručný popis jeanotKova cena jednotek Děna celkem

Náklady na vlastní úkony: Dle přílohy na samostatném listu 12 960,00

Materiálové náklady: Dle přílohy na samostatném listu 6.00

Kooperace: Dle přílohy na samostatném listu 12 890,00

Ostatní náklady: Dle přílohy na samostatném listu 1 964,60

Celkem bez DPH: 27 814,60

Subdodavatí;1 (názevfirmy)

Náklady na vlastní výkony: 0,00

Materiálové náklady: 6,00

Kooperace: 0,00

Ostatní náklady: 6,06

Celkem bez DPH: 0,00

Přehled úkonů - viz příloha

Nabídková cena celkem:

Nabídková cena celkem:

DPH 21% činí:

Ve Vyškově dne: 6.6.2017

33 655,67 KČ S DPH

27 814,60 Kč bezDPH

VOJ3GKV rSCHNKXV USTAV to
MftdKjM-vMVTUeV

V!» InWs691
SMUlVya*. ~
ic MJfísn viP

und
o zhotovitele

Požadavek na SOJ: -Pofmiujuoríhornýdezor-nmljttkostt-

Nepožaduji*

-konsČTmxrkonTrofn*

* nehodícíse škrtněte

Za správnost

Zástupce objednatele pro věci technické:

(titul, jméno, přijmeni)

Vyjádření zástupce SO.l k provedení SO.l:

Číslo telefonu: 535 Qg3 yjft

SOJ htsbude provedena

GHGEUS
111

hodnost. Mul. pilino. při/mimi. mžitko apodpis



CENOVÁ NABÍDKA č. 034/2017
Požadavkový list č. 34/2017, Výzva 6. 175420119

KALKULACE
BEZ DPH

Položka 3říloha 9

-------------------->

Materiál

/lastni
táklady kooperace Subdodavatel 3ELKEM

AI 12960,00 1.2890,00 5850,00

3,00 3,00

3,00 3,00

3,00 3,00

0,00 3,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

CELKEM: 0,00 12960,00 12890,00 0,00 25850,00

Kontrolní so učet: 25850,00

Ostatní náklady zhotovitele 7,6% 1964,60

CELKOVÁ CENA bez DPH 27814,60

CELKOVÁ CENA s DPH 33655,67



CENOVÁ NABÍDKA č. 034/2017
Požadavkový list č. 34/2017. Výzva č. 175420119

PŘEHLED ÚKONŮ O - Oprava; ND-náhradní díl

Číslování shodné s protokolem z DUFEK TÁCE

AI Oprava vadného ovládacího boxu nástavby



POŽÁDÁVKOVÝ LIST č. 35/2017
vystavený podle smlouvy č. 165410163

Typ/modifikace
techniky:

AUT.T8158X8MULTIL1FTMK1V
Nákladové středisko: 866000
Adresa; Vyškov
Provozovatel techniky:

Registrační značka: 203-86-61 velitel útvaru
hodnost, titul, jméno, příjmení

Rok výroby: 1997

pověřená osoba provozovatele:
Pavel Hoňka. 973 452 065

hodnost. Utni jméno, příjmení - telefon:

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

Popis závady:
Na panelu ovládání signalizována porucha hydraulického systému
Dokumentace k odstranění závady:
(dlepotřeby dodávat i výpis z Mazacího piánupříslušného typu vozidla)

Požadavek na provedení defektace:

Požadavek na místo provedení opravy:

Oprava, výměna součásti v soupravě záložních náhradních dílů:

Požadovaný termín/doba/ provedení díla:

Doplňující informace (požadavky):

ť-úfvartt- U zhotovitele Neprovádět

li útvaru U zhotovitele'

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 230 537
e-mail: j.opravy@seznam.cz

kpt. Bc. Jan Salaba

hodnost, titul,jméno, příjmení, razítka apodpis
' nehodící se škrtněte



CENOVÁ NABÍDKA č. 035/2017

Požadavkový lisí č. 35/2017, Výzva č. 175420119

Popis prováděni díla:

Místo provedení BO:

Termín (doba) ukončeni provedeni dílo:
do 70 pracovních dmi po obdrženi Výzvy k provedeni BO

Technická dokumentace zhotovitele číslo: dle přílohy č. 10 SoD 1.165410163

VTÚPV Vyškov

Poskytovatel:
Jednotková cenaDruh noUlíiClú.

Náklady na vlastní úkony: Dle přílohy na samostatném listu
95 760.00

Materiálové náklady: Dle přílohy na samostatném listu 78 903,00

Dle přílohy na samostatném listu
Ó,00

Ostatní náklady: Dle přílohy na samostatném listu 13 274,39

187 937,39

Subdodnvat

Náklady na vlastni výkony:
0,00

Materiálové náklady:
0.00

Kooperace:
0.00

Ostatní náklady:
0,00

Celkem bez í>PH:
0.00

Přehled úkonu - viz příloha

Nabídková cena celkem:

Nabídková cena celkem:
DPH 21% Činí:

Ve Vyškově dne: 6.6.2017

227 404,24 Kč s DPH

187 937,39 Kč bezDPH

č VOJOSKY TECHWCXV USUv io

xtQanjBvtt vn**/

sasiii ^
:č mí nm kéJ

ikmund

ítko zhotovitele

Požadavek na SOJ: -P&žatíujizMibor-ný-ciozorMacijalc&sfhHcofísčnauJcontroňi1^

-PořBéřHi-kQnečaou kontwlu£

Nepožaduji*

‘ nehodíc/seškrtnete

Za správnost

Zástupce objednatele pro věci iechnické:

(titul, jméno, příjmem)

Vyjádření zástupce SO.I k provedeni SOJ:

Číslo telefonu: QfiQ) jjífc

JCJ nebude DrovĚ-deno,

hadími mul. jméno, při/meni. >mllkoapodpis



CENOVÁ NABÍDKA č. 035/2017
Požadavkový list č. 35/2017, Výzva č. 175420119

KALKULACE
BEZ DPH

Položka 5řiloha 9 Materiál

/iastni
láklady kooperace Subdodavatel 3ELKEM

AI L0867 >520,00 13387,00

A2 5275 3040,00 11315,00

A3 1143 3600,00 4743,00

A4 39388 30960,00 70348,00

A5 2160 4320,00 6480,00

A6 1081 4320,00 5401,00

A7 4920 11520,00 16440,00

B1 2880,00 2880,00

B2 Nepožadováno 0,00 0,00

B3 Nepožadováno 0,00 0,00

B4 Nepožadováno 0,00 0,00

B5 Nepožadováno 0,00 0,00

B6 Nepožadováno 0,00 0,00

B7 Nepožadováno 0,00 0,00

B8 Nepožadováno 0,00 0,00

B9 823 4320,00 5143,00

BIO Nepožadováno 0,00 0,00

Bil Nepožadováno 0,00 0,00

B12 517 2160,00 2677,00

B13 Nepožadováno 0,00 0,00

B14 192 1440,00 1632,00

B15 192 12960,00 13152,00

B16 650 2160,00 2810,00

B17 120 1080,00 1200,00

B18 Nepožadováno 0,00 0,00

B19 Nepožadováno 0,00 0,00

B20 Nepožadováno 0,00 0,00

B21 0 23,ND 25,26 10575 5760,00 16335,00

B22 Nepožadováno 0,00 0,00

B23 0 35 720,00 720,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

CELKEM: 78903,00 95760,00 0,00 0,00 174663,00

Kontrolní so učet: 174663,00

Ostatní náklady zhotovitele 7,6% 13274,39

CELKOVÁ CENA bez DPH 187937,39

CELKOVÁ CENA s DPH 227404,24



PŘEHLED ÚKONŮ 0 - Oprava; ND-náhradnídíl

Číslováni shodné s protokolem i DEFEKT KE

CENOVÁ NABÍDKA č. 035/2017
Požadavkový list č. 35/2017, Výzva ó. 175420119

AI Výměna vadného čidla teploty oleje

A2 Výměna čerpadla sklápění kabiny

A3 Výměna hadice mezi turbem a mezichladičem

A4 Výměna brzdových čelistí a bubnů 4 nápravy

A5 Výměna držáku výfuku
A6 Výměna hydrokorektoru předních světlometů

A7 Výměna silentbloků kabiny

Bl
B2
B3
B4
B5
B6

B7
B8
B9
BIO
Bil
B12
B13
B14
Bl5
Bl6
Bl7
Bl8
B19
B20
B2l
B22
B23

Seřízení zátěžového regulátoru
Oprava deformovaného plechu předního senzoru NEPOŽADOVÁNO

Výměna poškozených tlumičů obou předních náprav 4 ks, O - Příloha 9, položka 53 _ NEPOŽADOVÁNO

Výměna poškozeného blatníku 3 nápravy vpravo, ND - Příloha 9, položka 23 NEPOŽADOVÁNO

Výměna poškozené levé zadní lampy NEPOŽADOVÁNO^

Výměna poškozené trubky servořízení zadního čerpadla NEPOŽADOVÁNO

Výměna poškozeného lapače nečistot 2 náprava levá strana
Doplnění chybějící tažné tyče včetně uchycení NEPOŽADOVÁNO

Výměna poškozené hadice brzdiče přívěsu
Výměna poškozené zástěrky mezi blatníkem a kabinou 2 ks

Výměna poškozených palivových hadic nezávislého topení 2 ks

Doplnění chybějícího snímače zajištění kabiny
Výměna filtrů a oleje servořízení (oprava) NEPOŽADOVÁNO

Výměna poškozené manžety vstřikovacího čerpadla

NEPOŽADOVÁNO

NEPOŽADOVÁNO

NEPOŽADOVÁNO

Přetěsnění hřídele náhonu ventilátoru chlazení

Výměna hadice servořízení

Přetěsnění úniku oleje z odstředivého filtru motoru
Výměna zrezavělé paraboly pracovního světlometu NEPOŽADOVÁNO

Oprava chybějící záslepky držáku blatníku NEPOŽADOVÁNO

Vyčištění zaneseného hrubého palivového čističe NEPOŽADOVÁNO

Výměna hydraulického oleje včetně filtrů, O - Příloha 9, položka 23 
Proveden! kontroly SOJ NEPOŽADOVÁNO

Měření brzdných sil, O - Příloha 9, položka 35



POŽADAVKOVÝ LIST č. 36/2017
vystavený podle smlouvy č. 165410163

Typ/modifikace
techniky:

AUT.T8158X8MULT1L1FTMKIV

Registrační značka: 025-43-74

Rok výroby: 2006

Popis závady, dokumentace k odstranění závady:

Nákladové středisko: 485400
Adresa: Pardubice
Provozovatel techniky:

plk. gšt. lng. Stanislav HUDEČEK

velitelútvaru
hodnost, titul,jméno, příjmení

pověřená osoba provozovatele:
rtm. Stanislav Řezník, 973 242 165

hodnost, titul, jméno, příjmení- telefon:

Popis závady:
Oprava nepravidelné činnosti automatiky hlavního ramene nástavby (hlavní rameno po složení ICIN

nelze vrátit zpět do původní polohy).

Dokumentace k odstranění závady:
(dlepotřeby dodávat i výpisz Mazacíhoplánupříslušného typu vozidla)

Požadavek na provedení defektace: U-útvaru U zhotovitele Neprovádět

Požadavek na místo provedení opravy: U útvaru U zhotovitele

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů:

Požadovaný termín/doba/ provedení díla:

Doplňující informace (požadavky):

Zástupce objednatele pro věci technické:

Číslo telefonu: 973 230 537
e-mail: j.opravy@seznam.cz

' nehodícíse škrtněte
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko apodpis



Popis prováděni díla:

Místo provedení BO:

Termín (doba) ukončeni provedení díla:
do 65 pracovních dnu po obdrženi Výzvy k proveden! BO

Technická dokumentace zhotovitele Číslo: dle přílohy č. 10 SoD ř. 165410163

CENOVÁ NABÍDKA č. 036/2017

Požadavkový iist č. 36/2017, Výzva č. 175420119

VTÚPY VySkov

Nabídková cena

ťosKyiovater.

Drtin nákladů:

Náklady na vlastní úkony:

tštručny popis

Dle přílohy na samostatném listu
115 200.00

Materiálové náklady: Dle přílohy na samostatném listu
54 552.00

Kooperace: Dle přílohy na samostatném listu
0.00

Ostatní náklady: Ďíe přílohy na samostatném listu 12 901,15

------ —-----~~----------------------------------------------- ----------------- I 182 653,15

Subdodavat cl (názevfirmy)

Náklady na vlastni výkony:
0,00

Materiálové náklady:
0,00

Kooperace:
0,00

Ostatní náklady:
0,00

Celkem bez 1>PH:
0.00

Přehled úkonů - viz příloha

Nabídková cena celkem:

Nabídková cena celkem:

DPH 21% činí:

Ve Vyškově dne: 6.6.2017

221 010,31 Kč s DPH

18 zDPH

3 YWEHSKV TECXMWVU5TAV 10
rrxt.VTUPV

mm

IC2«Í2SJ3 VS/

I und

P zhotovitele

Požadavek na SCJ: Požaduj! xrúmr-pý-éozor nadiak&stijJconečnou-kontraírf*

Požaduj' konečnou kontrolu *

■Nepožaduji*

' nehodícíse škrtněte

Za správnost
Zástupce objednatele pro věci technická:

(titul, jméno, příjmení!

Vyjádření zástupce $OJ k provedení 50.1:

Čislo telefonu: /lí&

m bude. brovadanů v požadovaném rozsahu.

m

hodnou, mul. Jmťim. pNjmeiii. razítkoapodpis



CENOVÁ NABÍDKA č. 036/2017
Požadavkový list č. 36/2017, Výzva č. 175420119

KALKULACE
BEZ DPH

Položka =>řiloha 9

—

Materiál

(Mastní
náklady Cooperace Subdodavatel CELKEM

AI 7560 B640,00 16200,00

A2 2160 2880,00 5040,00

A3 517 3600,00 4117,00

A4 534 5760,00 6294,00

A5 03 1300 7200,00 8500,00

A6 1800 15840,00 17640,00

A7 8250 4320,00 12570,00

B1 517 2160,00 2677,00

B2 2880,00 2880,00

B3 Nepožadováno 0,00 0,00

B4 Nepožadováno 0,00 0,00

B5 09 8940 1080,00 10020,00

B6 2300 2880,00 5180,00

B7 Nepožadováno 0,00 0,00

B8 11000 31680,00 42680,00

B9 270 4320,00 4590,00

BIO 1640 3600,00 5240,00

Bil 100 3960,00 4060,00

B12 3100 4320,00 7420,00

B13 1888 2880,00 4768,00

B14 1240 2160,00 3400,00

B15 1436 1440,00 2876,00

B16 Nepožadováno 0,00 0,00

B17 2880,00 2880,00

B18 035 720,00 720,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

CELKEM: 54552,00 115200,00 0,00 0,00 169752,00

Kontrolní so učet: 169752,00

Ostatní náklady zhotovitele 7,6% 12901,15

CELKOVÁ CENA bez DPH 182653,15

CELKOVÁ CENA s DPH 221010,31



PŘEHLED ÚKONŮ O - Oprava; ND-náhradní díl

Číslováni shodné s protokolem z DEFEKTACE

CENOVÁ NABÍDKA Č. 036/2017
Požadavkový list č. 36/2017, Výzva č. 175420119

AI Oprava nepravidelné činnosti automatiky hlavního ramene nástavby 

A2 Výměna držáku výfuku
A3 Výměna spínače brzdových světlometů

A4 Výměna spínače motorové brzdy
A5 Rovnání střední příčky H rámu, oprava - pol. 3 přílohy O 9 SOD 

A6 Rovnání celého H rámu
A7 Výměna hlavního pedálového brzdíce

B1

B2
B3
B4
B5

B6
B7
B8
B9
BIO
Bil
B12
Bl3
B14
B15
Bl6
B17
B18

Výměna vadného spínače couvacích světlometů

Seřízení předních světlometů
Oprava nátěru hydraulických zámků Nepožadováno
Výměna poškozených tlumičů obou předních náprav 4 ks, O - Příloha 9, položka 53

Výměna vadného krátkého senzoru nástavby levá strana, O - Příloha 9, položka 9

Výměna poškozených ložisek příruby volantu
Výměna poškozených dorazů nástavby 2 ks, O - Příloha 9, položka 10

Výměna hydraulických hadic nástavby

Oprava ventilu olejového topení

Výměna 2 vadných hadic olejové soustavy motoru

Výměna poškozené hadice přepadu oleje od turba

Výměna poškozené sací hadice nástavby
Výměna poškozené trubky výfuku nezávislého topení

Výměna poškozených brzdových hadic přední nápravy
Výměna poškozených palivových hadic nezávislého topení

Výměna hydraulického oleje včetně filtrů, O - Příloha 9, položka 23

Provedení kontroly SOJ

Měření brzdných sil, O - Příloha 9, položka 35

Nepožadováno

Nepožadováno

Nepožadováno



POŽADAVKOVÝ LIST č. 37/2017
vystavený podle smlouvy č. 165410163

Typ/modifikace
techniky:

AUT.T8158X8MULTIL1FTMKIV 1
Nákladové středisko: 485400
Adresa: Pardubice
Provozovatel techniky:

plk. gšt. Ing. Stanislav HUDEČEK

Registrační značka: 025-28-10 velitelňlvartt
Iwdnosl. linii, jméno, příjmení

Rok výroby: 2007
pověřená osoba provozovatele:

rtm. Stanislav Řezník. 973 242 165

- mir— ...... 1
hodnost. HUd. iméno. přilmenl telefon:

Popis záv ady, dokumentace k odstranění závady:

Popis závady:
Nefunkční nástavba-nelze naložit ani složit KTN. nadměrná vůle řízení, pedál akcelerátoru se nevrací,
prasklé čelní sklo v zorném poli řidiče, nadměrná hlučnost v kabině vozidla.

Dokumentace k odstranění závady:
tdlepotřebydodávat I výpis z Mazacího plánupříslušného typu vozidla)

Požadavek na provedeni defektace: D-útvaru

Požadavek na místo provedení opravy: y-étvam

Oprava, výměna součásti v soupravě záložních náhradních dílů:

Požadovaný termín/doba/ provedení díla:

Doplňující informace (požadavky):

Zástupce objednatele pro věci technické

Číslo telefonu: 973 230 537
e-mail: j.opravy@seznam.cz

' nehodící se škrtněte

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko apodpis

U zhotovitele Neprovádět’

U zhotovitele'



CENOVÁ NABÍDKA č. 037/2017
Požactavkový listě. 37/2017, Výzva č. 175420119

Popis prováděni dílu:
Místo provedeni BO: VTĎPV Vylkov

Termín (doba) ukončeni provedeni dfia:
do 70 pracovních dnů pn obdrženi Výzvy k provedeni BO

Technická dokumentace zhotovitele číslo: dle přílohy e. 10 SoD ř. 165410163

Nabídková cena

Druh nákladu: &rmcný popis

Náklady na vlastní úkony: Dle přílohy na samostatném listu 145 872,00

Materiálové náklady: Dle přílohy na samostatném listu 71 606,00

Kooperace: Dle přílohy na samostatném listu 27 000,00

Ostatní náklady: Dle přílohy na samostatném listu 18 580.33

Celkem bez DPH:
263 058,33

Náklady na vlastní výkony:
0,00

0,00

Kooperace:
0,00

Ostatní náklady: 0,00

Celkem bez 1>PH;
0,00

Přehled úkonu viz příloha

Nabídková cena celkem:

Nabídková cena celkem:

Ve Vyškově dne:

Požadavek na SOJ:

318 300,58 Kčs DPH

2 bezDPH

Požaduji konečnou kontrolu *

T^epeieéuji*

* nehodícíse škrtněte

Za správnost

Zástupce objednatele pro věci technické:

(linii, jméno, pHjmeniJ

/Jp-x
Iňif ^

<pS \Z/d^

podpis a razítko

ha

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ: £Qj pPOVedanD V pDZCldúVQ Dčm rozsahu-

Číslo telefonu: 5£5 08.8 -Z&

íng. st ek 111,

hodnost, nud.jméno. pHjmvni, razítkoapodpis



CENOVÁ NABÍDKA č. 037/2017

Požadavkový list č. 37/2017, Výzva č. 175420119

l\HUVULMLu

BEZ DPH

Položka Příloha 9

—

Materiál

Vlastni
náklady Kooperace Subdodavatel CELKEM

AI 023 3990 2160,00 6150,00

A2 ND25 3727 1440,00 5167,00

A3 ND26 1058 1440,00 2498,00

A4 1800 720,00 2520,00

A5 11000 31680,00 42680,00

A6 028 1080,00 1080,00

A7 027 2880,00 2880,00

A8 025 135 720,00 855,00

A9 034 2016,00 2016,00

A10 11520,00 11520,00

All 1440,00 1440,00

A12 8580 15840,00 24420,00

0,00 0,00

B1 534 2880,00 3414,00

B2 Nepožadováno 0,00 0,00

B3 Nepožadováno 0,00 0,00

B4 1081 3600,00 4681,00

B5 5760,00 27000,00 32760,00

B6 1640 2880,00 4520,00

B7 100 3960,00 4060,00

B8 192 1440,00 1632,00

B9 192 7920,00 8112,00

BIO 350 8640,00 8990,00

Bil 061 18540 2016,00 20556,00

B12 560 1440,00 2000,00

B13 10867 2160,00 13027,00

B14 ND 23 4160 3600,00 7760,00

B15 03 1300 7200,00 8500,00

B16 1800 15840,00 17640,00

B17 2880,00 2880,00

B18 035 720,00 720,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

CELKEM: \71606,00 145872,00 27000,00 0,00 244478,00

Kontrolní součet: 244478,00

Ostatní náklady zhotovitele 7,6% 18580,33

CELKOVÁ CENA bez DPH 263058,33

CELKOVÁ CENA s DPH 318300,58



PŘEHLED ÚKONŮ O - Oprava; ND-náhradní díl

Číslování shodné s protokolem z DEFEKTACE

AI Výměna hydraulického oleje, O - Příloha 9, položka 23 

A2 Výměna filtrů nástavby, ND, Příloha č. 9, položka 25

A3 Výměna filtrů nástavby, ND, Příloha č. 9, položka 26

A4 Výměna filtrů nástavby, mimo přílohu vložka 0506-015.

A5 Výměna hydraulických hadic nástavby.

A6 Provedení zatěžkávací zkoušky, O -Příloha 9, položka 28

A7 Provedení revizní zkoušky, O - Příloha 9, položka 27

A8 Promazání nástavby, Oprava Příloha 9, položka 25

A9 Seřízení sbíhavosti předních náprav. Oprava Příloha 9, položka 34

A10 Seřízení geometrie předních náprav

A11 Oprava ovládání pedálu akcelerátoru

A12 Výměna čelního skla a oprava lemován! kabiny

B1 Výměna poškozeného spínače motorové brzdy

B2 Výměna poškozeného levého zadní světlometu Nepožadováno

B3 Oprava nesvítícího levého horního pozičního světla Nepožadováno

B4 Výměna vadného hydrokorektoru předních světlometů

B5 Oprava vadného ovládacího boxu nástavby

B6 Výměna poškozené olejové hadice motoru

B7 Výměna poškozené hadice přepadu oleje od turba

B8 Výměna poškozené manžety vstřikovacího čerpadla

B9 Oprava úniku oleje z náhonu ventilátoru

B10 Oprava úniku oleje z náhonu vstřikovacího čerpadla

B11 Výměna poškozeného alternátoru včetně klínových řemenů, O - Příloha 9, položka 61

B12 Doplnění 2 ks kostřících pásků kapoty 

B13 Doplnění chybějícího čidla teploty oleje nástavby

B14 Výměna poškozeného blatníku čtvrtá náprava vpravo, ND - Příloha 9, položka 23

B15 Rovnání střední příčky H rámu, O - Příloha 9, položka 3

B16 Rovnání celého H rámu

B17 Provedení kontroly SOJ

B18 Měření brzdných sil, O - Příloha 9, položka 35

CENOVÁ NABÍDKA č. 037/2017

Požadavkový list č. 37/2017, Výzva č. 175420119

Vydal : ACAcll' 
Platnost do : I/..20liš'


